DOCE EUROS POR HORA (12 €/hora), que se incrementarán con el Impuesto sobre el
Valor Añadido al tipo vigente en cada momento. Para el plazo de duración del contrato se estima de forma
orientativa un número total de 3.000 horas, por lo que el valor estimado del contrato asciende a TREINTA Y
SEIS MIL EUROS (36.000,00 €).

TIPO DE PROCEDIMIENTO: Procedimiento abierto simplificado sumario (artículo 159.6 de la Ley 9/2017,
de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público)

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN: SECRETARÍA GENERAL 

1. OBJETO DEL CONTRATO

1.1. DESCRIPCIÓN: Prestación del servicio de control de accesos al Centro Empresarial de Formación y

[...]

Este presupuesto tiene el carácter de precio máximo de licitación. Las ofertas que excedan el presupuesto
base de licitación serán desestimadas.

Para el plazo de duración del contrato se estima de forma orientativa un número total de 3.000 horas, por lo
que el valor estimado del contrato asciende a TREINTA Y SEIS MIL EUROS (36.000,00 €).

3. REVISIÓN DE PRECIOS

No procede revisión de precios en la presente licitación.

4. DURACIÓN DEL CONTRATO

La prestación de los servicios que constituyen el objeto del contrato se llevará a cabo entre el 1 de enero
y el 31 de diciembre de 2026.